PORTARIA Nº 21/2018

Em 25 de junho de 2018

ESTABELECE DATA DE SESSÃO SOLENE E

DESIGNA OS HOMENAGEADOS PARA CONCESSÃO

DE HONRARIA PELO DESEMPENHO NAS EDIÇÕES

DE 2005 A 2017 DA OLIMPÍADA BRASILEIRA DE

MATEMÁTICA DAS ESCOLAS PÚBLICAS E DÁ

OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

O Presidente da Câmara de Vereadores de Tunápolis, Estado de

Santa Catarina, usando das atribuições que lhe conferem a Lei Orgânica e o

Regimento Interno desta Casa, R E S O L V E:

Art. 1º Fica estabelecida a realização de Sessão Solene no dia 11

de julho de 2018, às 19 horas, nas dependências do Auditório Municipal, para

entrega de Condecorações de Mérito pelo desempenho na Olimpíada Brasileira

de Matemática das Escolas Públicas, edições de 2005 a 2017;

Art. 2º Serão homenageados os alunos abaixo relacionados, que

receberam Menções Honrosas e Medalhas de Ouro, Prata ou Bronze, durante

o período citado:

MEDALHISTAS

1- CAUAN WALTER DETERS

2- JONATHAN RAUBER

3- LUANA THEISEN

4- RENAN THEISEN

MENÇÕES HONROSAS

1-  MARCIELE SCHAEFER

2- TIAGO THERHORST RAUBER

3-  DANIEL KESSLER

4-  EDUARDO EIDT

5-  JONAS DILL

6-  DALVANA LEILA GOTZ

7-  MARCIO JOSÉ NEUKAMP

8-  WILLIAN EIDT

9-  JOEL HENRIQUE ROHR

10-  JONATHAN P. SCHROER

11-  DANIEL SCHEREN DA CRUZ

12-  RAFAEL WERMUTH

13-  ANDERSON BAUMGRATZ

14-  LUCIANE SCHEREN

15- JONATHAN THERHORST RAUBER

16- CHRISTIAN NEISS

17- CAROLINE INES BAUMGRATZ

18- NILSON HAHN

19- JULIA SCHORR

20- KELLY HAMMES

21- DAIANA HOCHSCHEIDT

22- GABRIELE FREIBERGER

23- RENAN THEISEN

24- ALINE RECHMANN

25- VILMAR ANTONIO KAEFER

26- KARLA WIRTH

27- MARCIELE WILBERT

28- DIONATAN SCHAEFER LAUSCHNER

29- PEDRO HENRIQUE DETERS

30- ANDRESSA GABRIEL BONAVIGO

31- GIOVANE GROTH

32- JULIANA EVA PREIS DA SILVA

33- EMANUEL SCHEREN DOS SANTOS

34- JAINE ULRICH

35- ANA CAROLINA KERKOFF PELISSARI

36- PEDRO HENRIQUE BAUMGRATZ

37- MARCELO MEURER

38- CLEITON LUIS HAUSCHILD

39- LAERSON HAMMES

40- MATIELE DA SILVA BORBA

41- ELIAS SCHORR

42- THAINARA LOUYSI KREISIG RAMOS

43- THAUANA PADILHA SCHNUR

44- CARLOS EDUARDO THOMAS

45- ADRIANA HOEFFEL

46- FERNANDA GENZ

47- ALESSON SCHAEFFER LAUSCHNER

48- CARLOS EDUARDO GLUITS

49- JOICE STUELP

Art. 3º A homenagem consistirá na entrega de Certificados aos que

foram condecorados com Medalhas e Menções Honrosas.

Art. 4º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Câmara de Vereadores de Tunápolis, SC, 25 de junho de 2018.

DONATO LAUSCHNER

Presidente